אלול תשע"ה
ספטמבר 2015

**ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 30 (10/15) מתאריך 10.9.15**
**אישור חוק העזר לפרדס חנה כרכור (סלילת רחובות) התשע"ו 2016**
**פ ר ו ט ו ק ו ל**

ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 30 (10/15) התקיימה ביום תמישי כ"ו באלול תשע"ה, 10.9.15, בשעה 19:00 בבניין המועצה בחדר הישיבות.

**משתתפים:** חיים געש, עו"ד דר' אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, שרון בן צור, חיה בן צבי, הרב יעקב צדקה, איציק בוחבוט לוין, אפרים מעודה, הגר פרי יגור, רון לירס, מצליח עמנואל, אבי כאכון (הצטרף בשעה 19:12).

**נעדרים:** נחמיה מנצור, רינה רונן, יואב קעטבי.

**נוכחים:** רן גלר – מזכיר וגזבר המועצה, עו"ד ג'ובראן ג'ובראן – יועמ"ש למועצה, אריה רפפורט – מהנדס המועצה, צילה כהן – מנהלת לשכה.

- הישיבה מוקלטת, מצולמת ומשודרת בשידור חי באתר האינטרנט של המועצה.

**על סדר היום**

אישור חוק העזר לפרדס חנה כרכור (סלילת רחובות) התשע"ו 2016.

דף מס' 2 מפרוטוקול ישיבת מועצה לא מן המניין (מיוחדת) מס' 30 (10/15) מיום 10.9.15

**חיים געש:** פותח את ישיבת המועצה. חוק העזר בפרדס חנה כרכור הוא חוק ישן מאד מ-1986. במהלך השנים נעשו ניסיונות לעדכן אותו. העניין לא צלח גם מסיבות מקומיות ופוליטיות וגם כשאר כבר המליאה אישרה, משרד הפנים לא אישר מסיבות שונות ומשונות.

(ללא התיקונים שהוצעו ע"י אבי כאכון).

**הצבעה**

**בעד – 8** (חיים געש, אלדד בר כוכבא, אלי אטיאס, יעקב צדקה, חיה בן צבי, שרון בן צור, איציק בוחבוט לוי, אפרים מעודה)

**נגד – 4** (אבי כאכון, הגר פרי יגור, רון לירם, מצליח עמנואל)

**החלטה**

מליאת המועצה מאשרת את חוק העזר לפרדס חנה כרכור (סלילת רחובות) התשע"ו 2016

חיים געש
ראש המועצה

• 20:24 – ישיבה נעולה

רון גל
מזכיר וגזבר המועצה